Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N° 049/2017

DATA: r DE FEVEREIRO DE 2017

so„uo,

✓ Considerando o disposto no an. 48 da Lei Complementar n- 094/2008

RESOLVE:

RG n» lOJSSrTV^SsS: CpT7 77™ ~
Bandeirantes, 512, Bela Vista, na cidade de 80™'-MT e domiciliada na Ruade Serviços Ugislativos. lotando-a no Quadro dos ^Coordenador
Gamara Municipal de Sorriso de acordo com a Tí-i r Provimento em Comissão dadesta Casa LegiLtiva. com rktrê^ <^^^^^008 e suas altemçôes.

Art 2" Esta Portaria entra em vigor nesta data.

2017.
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em !<> de fevereiro de

W7 '
' ABIO GAVASSO

Presidente

registre-se, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFIXA-
ÇÃO NO MUF

í?/

Av. Porto Alegre, 2.615 ■ Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 ■ Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg,br